
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   110  

B U R M I S T R Z A    G M I N Y    R Y M A N Ó W 

 

z dnia 29 lipca 2009r. 

 

 

 

w sprawie realizacji uchwały Rady Miejskiej w Rymanowie 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.) 

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Realizując uchwałę Rady Miejskiej Nr XXIV/227/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 

pozyskania, ustalenia cen i zasad zbywania drewna pochodzącego z lasów mienia komunalnego 

i zadrzewień gminy Rymanów na wniosek Księdza Wiesława Słotwińskiego Proboszcza Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Króliku Polskim mającej siedzibę 

przy ul. Bieszczadzkiej 129, 38-481 Rymanów Zdrój wyrażam zgodę: 

 

- na nieodpłatne przekazanie 5,12 m3 drewna tartacznego o numerach 28961, 28966, 28967, 28969, 

28971 z lasu mienia gminnego wsi Posada Górna położonego w Rymanowie Zdroju dla Księdza 

Wiesława Słotwińskiego Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Najświętszej 

Maryi Panny w Króliku Polskim na remont poszycia cerkwi 

w Bałuciance. Cerkiew wymaga niezwłocznego remontu ze względu na grożącą jej katastrofę 

budowlaną 

 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


